A fiatal rabbi a dohos, nedves
pesti cellában megbetegedett és
végül támuz 15-én visszaadta
jámbor lelkét a Teremtőjének. A
rabbit akkor még – külön ortho-
dox sírkert nem lévén – a Salgó-
tarjáni utcai temetőben helyez-
ték végső nyugalomra.

Rosenberg rabbi örökségét két
fia vitte tovább; özvegye, Rebe-
cen Civia (?–1899/5660. kiszlév
4.) pedig a gyászév elteltével új-
raházasodott és a híres rácferti
– újfehértói – rabbi, Reb Silber-
man Náftáli Hercka (1815–1897)
második felesége lett.

Kisebbik fia, Rosenberg Saul
(1865–1939/5700. kiszlév 14.)

Újfehértón lett rabbi. Ráv Saul
a korszak legkiválóbb jesiváiba
járt, így tanult a beregszászi,
később mádi rabbi, a הירא לוק
szerzőjénél, illetve a bonyhádi
Deutsch Eliezer Chájim rabbi
s a berettyóújfalui gáon, Blum
Ámrám mellett, de nagy tiszte-
lője volt a belzi rebének is.